24.12.2019 г. №147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 год.

                  В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об   общих  принципах   организации  местного   самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным   законом  от 21.12.2001 г № 178-ФЗ  «О приватизации  государственного  и муниципального  имущества», руководствуясь  ст. ст. 209, 215, 217  Гражданского  кодекса РФ, ст. ст. 6,24,52  Устава МО «Люры», на основании  Положения  о  порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества МО «Люры»  утвержденный  Решением Думы МО «Люры» от 29.03.2018 г № 104

 ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить  Прогнозный план  приватизации  муниципального имущества  муниципального образования «Люры»  на 2020 год   согласно приложению № 1  к настоящему  решению.
2. Денежные средства, полученные  от приватизации  муниципального имущества   зачислить на счет  бюджета МО «Люры».
3.   Главе МО «Люры»  обеспечить контроль  за реализацией  прогнозного  плана  приватизации.
2.  Настоящее  Решение   подлежит   опубликованию  в районной газете  «Заря»  и на официальном   сайте МО «Люры»  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Председатель Думы
Г.А. Мухадаев

Глава администрации
А.В. Буентаева

Приложение №  1                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                         Решением   Думы МО «Люры»                                                                                                                                                     от «24» «декабря» 2019 г.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН                                                                                                                                 ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА                                                                           МО «ЛЮРЫ» на 2020 год.
1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на  2020 год  разработан  в соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».                                                2. Приватизация муниципального имущества направлена на достижение соответствия состава муниципального имущества, функциям и полномочиям органов местного самоуправления.                                                                                                                          3. Основными задачами приватизации муниципального имущества в  2020 году являются:                                                                                                                                             3.1.   приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении выполнения функций и полномочий МО «Люры»;                                                                 3.2.   формирование доходов местного бюджета.
	№
	Наименование имущества.
	Местонахождение имущества.
	Способ приватизации.
	Срок приватизации.

	1.
	Автомобиль  марки  ВАЗ-21053; идентификационный номер (VIN) XTA 21053031978320; государственный регистрационный знак  Т414АВ85; год выпуска 2003; модель, номер двигателя 2103, 7452075; номер шасси отсутствует; номер кузова  1978320; цвет кузова ярко-белый.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Люры, ул. Чкалова, 2 А.
	Продажа муниципального имущества на аукционе.
	1 полугодие  2020 г

	2
	Автомобиль  марки  ГАЗ-3110; идентификационный номер (VIN) XTН 311000W0178488; государственный регистрационный знак  Т645УН38; год выпуска  1998; модель, номер  двигателя 40200М, 40027271; номер шасси 755911; номер  кузова  W0178488; цвет кузова  серый.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Люры, ул. Чкалова, 2 А.
	Продажа муниципального имущества на аукционе.
	1 полугодие  2020 г

	3
	Автомобиль  марки  УАЗ-22069; идентификационный номер (VIN) XTT22069040481525; государственный регистрационный знак  A553АЕ85; год выпуска  2004; модель, номер  двигателя  УМЗ-421800, № 31204934; номер шасси 37410040402404; номер  кузова  22060040202450; цвет кузова  белая ночь.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Люры, ул. Чкалова, 2 А.
	Продажа муниципального имущества на аукционе.
	1 полугодие  2020 г

[bookmark: _GoBack]